alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secundum, si diversis ieiuniis diebus parum aliquid singulis diebus comedendi, quia vnuum ieiuniū cum alio non continuatur: ita Vasquez supra. num. 4. & dist. 2. 58. cap. 6. num. 60. Sanchez num. 11. & 15. Bonacina num. 27. Suarez lib. 5. de voto cap. 5. num. 12. Secund